
UCHWAŁA NR XLI/299/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 418 § 1, art. 419 § 2 i 4 i art. 421 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXIV/152/2012 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 30 października 
2012 r., w sprawie podziału Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 r., 
poz. 7496) zmienionej uchwałą Nr XXXIX/254/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 
30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany opisu granic w związku z uchwałą w sprawie podziału Miasta Maków 
Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 
okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2014 r., poz. 146) wprowadza się następujące zmiany:

1) w okręgu nr 1 nazwę ulicy „Hanki Sawickiej” zastępuje się nazwą „Anny Walentynowicz”;

2) w okręgu nr 2 nazwę ulicy „Janka Krasickiego” zastępuje się nazwą „Rtm. Witolda Pileckiego”;

3) w okręgu  nr 4 po ulicy „Dolna” dodaje się ulicę „Fiołkowa”;

4) w okręgu nr 12 po ulicy Pułaskiego Nr 2D, 2E  dodaje się ulicę „Miła”;

5) w okręgu nr 15 po ulicy „Porzeczkowa” dodaje się ulicę „Poziomkowa”.

§ 2. Podział Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: C7873C1D-51F8-415C-A686-428063B59418. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLI/299/2017

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Podział Miasta Maków Mazowiecki na okręgi wyborcze

1. Liczba mieszkańców Miasta Maków Mazowiecki – 9.600 wg stanu na dzień 21.12.2017 r.

2. Liczba wybieranych radnych - 15

3. Jednolita norma przedstawicielstwa - 640

Numer 
okręgu

Granice okręgu Liczba 
mieszkańców 

w okręgu

Liczba 
radnych 

wybieranych
w okręgu

1. Ulice:
Anny Walentynowicz, Fryderyka Chopina, 
Graniczna, Jaśminowa, Juliusza Słowackiego, 
Krótka, Marii Konopnickiej, Mazowiecka, Prosta, 
Różańska, Sportowa, Wąska, Władysława 
Broniewskiego.

701 1

2. Ulice:
Grzybowa, Jałowcowa, Jesionowa, Jodłowa, 
Klonowa, Leśna, Lipowa, Ogrodowa, Rtm. Witolda 
Pileckiego, Świerkowa, Warszawska, Wierzbowa, 
Wiśniowa, Żytnia.

746 1

3. Ulice:
Adamowska, Brzozowa, Buźniczna, Dunaj, 
Franciszkańska, Grabowa, Kanałowa, Łąkowa, 
Nadrzeczna, Poprzeczna, Przasnyska /bez Nr 2/, 
Przemysłowa, Zielony Rynek.

620 1

4. Ulice:
Armii Krajowej, Chabrowa, Cicha, Cmentarna, 
Długa, Dolna, Fiołkowa, Konwaliowa, Liliowa, 
Rumiankowa, Różana, Słonecznikowa, Spokojna, 
Stanisława Moniuszki od Nr 49, Wrzosowa.

756 1

5. Ulice:
Adama Mickiewicza Nr 3, 5, 6, 8, Kilińskiego, 
Kościelna, 1 Maja Nr 1, 4, 5, 6, Przasnyska 2, Rynek, 
Spółdzielcza, Stanisława Moniuszki /nieparzyste/ od 
Nr 1 do Nr 47, Tadeusza Kościuszki, Zwrotna.

670 1

6. Ulice:
Generała Pułaskiego 9, 1 Maja Nr 7, 9, 11, 13, 
Stanisława Moniuszki /parzyste/ od Nr 4 do Nr 40.

557 1

7. Ulice:
Adama Mickiewicza Nr 10, 16, 20, 22, 24, 28, 30, 
30A.

510 1

8. Ulice:
Duńskiego Czerwonego Krzyża, Kolejowa, 
Kopernika Nr 1, 4, 5, 5B, 6, 6B, 7, 9, 9A, 11, 
Słoniawska.

529 1

Id: C7873C1D-51F8-415C-A686-428063B59418. Podpisany Strona 1



9. Ulice:
Ciechanowska Nr 3B, 3C, 3D, 3E, 3J, Admirała 
Rickovera.

572 1

10. Ulice:
Ciechanowska 3A,  3F, 3G, 3I, Nr 5, od Nr 4 do 
Nr 34, Zrembowska.

553 1

11. Ulice:
Ciechanowska 3H, Dobra, Kopernika Nr 8, 10, 12, 
13, 15, 25, 37, 39, Macieja Rataja, Rolna, 
Rzemieślnicza, Wspólna, Zagrodowa, Wiejska, 
Pogodna, Wiosenna.

618 1

12. Ulice:
Adama Mickiewicza Nr 15, 17, 21, 25, 27, 27A, 27B, 
27C, 29, 33, Bursztynowa, Diamentowa, Generała 
Pułaskiego Nr 2D, 2E, Miła, Perłowa, Rubinowa, 
Szafirowa, Szmaragdowa, Zachodnia.

769 1

13. Ulice:
Generała Pułaskiego Nr 2, 2A, 2B, 2C,  od Nr 4 do 
Nr 46 /bez Nr 9/.

546 1

14. Ulice:
Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, 
Konstytucji 3 – go Maja, Królowej Jadwigi, Mieszka 
I, Czesława Miłosza, Polna, Sobieskiego, 
Władysława Jagiełły, Wincentego Witosa /bez 
Nr 4 i 6/.

748 1

15. Ulice:
Bolesława Prusa, Henryka Sienkiewicza, Hugo 
Kołłątaja, Józefa Piłsudskiego, Jarosława 
Iwaszkiewicza, Juliana Tuwima, K. I. Gałczyńskiego, 
Leopolda Staffa, Malinowa, Porzeczkowa, 
Poziomkowa, Stanisława Staszica, Władysława 
Stanisława Reymonta, Wincentego Witosa Nr 4, 6, 
Zofii Nałkowskiej.

705 1

Ogółem: 9.600 15

Id: C7873C1D-51F8-415C-A686-428063B59418. Podpisany Strona 2




